11 تا 17 ستمبر 2012ء، 23 تا 29 شوال المکرم 1433ھ

## اسلام کیا چاہتا ہے؟

”اسلام کے پیش نظر یہ بات کبھی نہ رہی کہ وہ لوگوں کو اپنا عقیدہ قبول کرنے پر مجبور کرے — البتہ اسلام صرف ”عقیدہ“ ہی نہیں ہے، بندوں کی بندگی سے انسان کی آزادی کا اعلان ہے۔